SIMEC INTERNATIONAL 8. A DEC. V. ACAIZ2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHE/HORR: 03/07/07  5:55:52
CLIENTE: PLESA RNRHURC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 149593 CONTRATO: 3171 REMISION:  34274¢-1
PRODUCTO: CANAL 8"{LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACEROg; RASM A36/R36MF94
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM R6/94 EMBARQ&E:{;IRODRIGU BAUTISTA M
PESO TEORICO(KG/MT):17.113 LONGITUD (Mts) | TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:
COLADA £P 55 %5 tC %Cu tM %SI %ML %Cr tV fMn t M

371818 0140 .0390 .0110 .2000 .2500 .0330 .2200 .1200 .1500 .0040  .8300 .0030

ANRLISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZD
COLADR ELASTICO MEXIMO ALARGAMIENTC
(LB/IN2) (LB/IN2) §
371616 54,655 76,867 27

RTADOS DE LA COLADA

COLADA

371919 THF04356 THFO4357 THF04358 THF04359 THFO4360 THFO4361 THF04362 THF04363 THFO 364 Té?ﬁ??ﬁﬁ
371919 THF04366 THFO4367 THF04368 THFO4369 THF04370 THF04371 THFO4372 THFO4373 THES4374
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